
 1組 -0.4m  2組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 641 坂田　碧志 小郡中 1 4 11.90 q 1 344 迫田　瑛宏 東部中 2 7 12.37

2 1174 山本　晶大 向洋中 3 5 11.92 q 3 619 中嶋　柊太 勝山中 2 5 12.03

3 392 大下　瑛太 深川中 2 7 12.00 4 330 杉本　新汰 佐波中 3 6 12.13

4 234 伊藤　大智 周陽中 3 2 11.65 q 5 564 長網　優茉 勝山中 1 1 11.77 q

5 260 古永　健志 長府中 2 1 11.58 q 6 1291 渡邉　琉衣 高川学園中 3 2 11.83 q

6 1161 熊井　瑛大 向洋中 3 6 11.97 7 1310 内田　琉偉 富田中 2 4 11.98

8 594 松永　響樹 桑山中 3 8 12.31 8 1181 冨永諒太朗 向洋中 3 8 12.66

9 500 國重　実来 東岐波中 2 3 11.77 q 9 186 中尾　海斗 岩国中 2 3 11.94

 3組 -1.8m  4組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 977 河本　俊介 田布施中 2 7 12.76 1 98 渕上　和希 光井中 1 8 12.75

2 744 中尾　瞬也 光井中 2 5 12.48 2 258 山村　透悟 長府中 2 7 12.62

3 1342 安達　光琉 富田中 2 3 12.44 3 548 中村　颯志 桑山中 2 9 12.81

4 532 中原悠一郎 桑山中 2 1 12.30 4 471 池田　祐樹 彦島中 1 3 12.39

5 205 杉原　颯馬 島田中 1 4 12.45 5 132 坂野　真大 深川中 1 4 12.40

6 1215 魚津　拓見 下関中等 3 2 12.41 6 1118 福永　叶人 太華中 1 1 11.87 q

7 932 峰　駿介 佐波中 3 9 13.16 7 1508 淺田　寛武 福川中 2 6 12.53

8 624 林　旺次郎 勝山中 2 6 12.75 8 873 内海　直輝 小郡中 2 2 12.35

9 662 伊藤　百晴 佐波中 1 8 12.83 9 346 石田　大空 田布施中 3 5 12.50

 5組 +0.3m  6組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 589 室　美言 西岐波中 2 3 12.39 2 202 三浦　瑚右 島田中 1 7 13.05

2 1441 倉重　勇星 華陽中 2 7 12.63 3 1238 静間　凌輔 豊北中 2 6 12.73

3 140 早乗　煌央 深川中 1 5 12.49 5 108 上山　征徳 柳井中 2 5 12.63

4 805 三河　宥知 末武中 2 4 12.41 6 1078 久樂　太陽 浅江中 2 1 12.04

5 627 川上　紫苑 華陽中 1 2 12.37 7 656 青木　悠翔 岐陽中 3 2 12.07

6 438 松岡　七舜 桑山中 1 6 12.63 8 227 冨岡　奏太 右田中 2 4 12.52

7 1348 沼野　勇太 富田中 2 1 12.14 9 991 福田　飛羽 田布施中 2 3 12.49

8 924 楠本　結斗 富田中 1 9 12.74

9 1155 國永　育哉 末武中 1 8 12.72

 7組 +1.6m  8組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 728 佐藤　俊 鴻南中 1 1 12.34 1 604 中谷　健一 福川中 2 8 12.95

2 583 上野　賢亮 西岐波中 2 3 12.51 2 206 間瀬　海斗 岩国中 2 7 12.90

3 1085 小林　渚 浅江中 2 7 12.90 3 798 松村　恵人 末武中 2 1 12.22

4 582 加藤　琉成 西岐波中 2 6 12.68 4 957 高橋　希海 鴻南中 2 4 12.65

5 1443 木村　琉斗 華陽中 2 8 12.99 5 163 西口　恵 鴻南中 3 6 12.70

6 464 長　諒丞 国府中 3 9 12.99 6 972 飯田　琉心 鴻南中 2 5 12.69

7 1063 奧田　空 浅江中 2 2 12.51 8 1171 渡邊　光仁 末武中 1 3 12.64

8 757 姫田　玲央 岐陽中 3 4 12.52 9 588 山根裕次郎 西岐波中 2 2 12.62

9 499 青木　優斗 東岐波中 2 5 12.60

男子100m



 9組 -1.4m  10組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 762 宇佐川昂牙 徳地中 2 6 13.42 1 279 田中　優一 右田中 2 5 13.21

4 815 山口　想真 末武中 2 2 12.99 2 1427 入屋　亮太 大内中 2 2 12.91

5 521 清水柾己 熊毛中 1 1 12.80 4 95 水村　太河 柳井中 1 4 13.15

6 1481 増矢　裕人 東部中 2 3 13.30 5 1083 窪井　叶亮 浅江中 2 7 13.45

7 1311 貞永　遼太 富田中 2 4 13.37 6 1102 長木　智紀 浅江中 2 1 12.81

8 236 原田　悠靖 右田中 2 5 13.39 7 1378 田中　万裕 熊毛中 2 8 13.47

8 1473 厚東　瑞輝 岐陽中 2 6 13.25

9 1055 三谷　直也 太華中 2 3 13.11

 11組 +1.4m  12組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 812 八木　将吾 末武中 2 9 13.29 1 723 市川　悠翔 光井中 2 5 13.45

2 735 岡田　廉 浅江中 2 3 12.88 2 704 青木　勇磨 桜田中 2 6 13.61

3 362 林　慧飛 国府中 1 5 13.04 3 1440 奥村　海統 華陽中 2 1 13.32

4 370 舞田　知明 国府中 1 1 12.61 4 753 田村　雄大 徳地中 2 2 13.36

5 962 川﨑　悠斗 鴻南中 2 6 13.12 7 103 白根　大雅 長府中 1 3 13.37

6 1082 山本　真輝 岐陽中 1 4 12.96 8 711 上野　力空 桜田中 2 7 14.28

7 1076 古川　心大 岐陽中 1 7 13.17 9 642 伊川　久遠 東岐波中 1 4 13.42

8 1269 松鶴　琉都 厚東川中 1 2 12.87

9 1280 玉田　航大 岩国中 1 8 13.23

 13組 +1.3m  14組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1169 花田　敦裕 末武中 1 3 13.36 2 1111 福島　颯音 浅江中 2 2 13.41

3 755 藤本　彪雅 徳地中 2 8 13.97 3 1380 齋藤瑚太郎 熊毛中 2 1 13.24

4 663 加藤　大雅 福川中 1 1 13.27 5 1022 笠井　尋斗 高千帆中 1 6 13.75

5 161 藤本祐之介 深川中 1 4 13.40 6 100 杉原　康介 長府中 1 3 13.61

6 101 脇坂　允人 長府中 1 5 13.44 8 1101 田中　司 浅江中 2 4 13.70

7 1468 松野　啓大 岐陽中 2 2 13.30 9 743 髙澤龍乃佑 浅江中 2 5 13.73

8 339 藤田　陽音 国府中 1 7 13.65

9 299 岩本　純弥 国府中 2 6 13.58

 15組 +0.2m  16組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 304 中嶋　慶太 国府中 2 2 13.64 2 437 原田　大聖 桑山中 1 2 13.62

3 433 末冨　晴一 桑山中 1 1 13.38 3 591 小田あたる 福川中 2 7 14.10

4 789 藤吉　健 下関中等 1 6 13.72 4 1476 小林　快聖 岐陽中 2 4 13.82

5 511 田中　颯 向洋中 1 4 13.69 5 213 石井　慧 右田中 2 1 13.15

7 639 山下　由眞 小郡中 1 7 14.01 7 1058 佐々木太陽 小野中 1 5 13.98

8 1081 國重　勇心 岐陽中 1 3 13.68 8 520 重政　裕人 熊毛中 1 6 14.03

9 1089 古味　佑斗 浅江中 2 5 13.71 9 606 村田　伊織 福川中 2 3 13.81



 17組 +1.2m  18組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 593 南　美靖 華陽中 1 6 14.46 2 400 原田　瑞生 周陽中 1 8 14.84

3 1373 湊　崇太朗 岐陽中 1 2 13.79 3 525 玉井　郷臣 熊毛中 1 3 13.91

4 810 烏田　総太 勝山中 1 3 13.83 4 607 原田　流碧 福川中 2 7 14.59

5 549 栗本　武 島田中 1 4 14.15 5 1090 小見山　渓 浅江中 2 5 14.23

7 302 小方　渓心 国府中 2 1 13.53 6 571 松村幸志郎 常盤中 1 1 13.71

8 378 岡田　陽介 国府中 1 7 14.61 7 402 山本　直幸 周陽中 1 2 13.75

9 399 野川　博信 深川中 2 5 14.33 8 519 加藤　瑞己 柳井中 1 4 13.95

9 1439 德冨　舜也 華陽中 2 6 14.53

 19組 -2.0m  20組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 621 下田　琉飛 華陽中 1 7 15.63 2 1286 藤田　栄 岩国中 1 7 18.61

3 380 兼重　優志 周陽中 1 3 15.03 3 415 小宮　遼 周陽中 1 3 14.96

4 506 板垣　希生 向洋中 1 4 15.13 4 666 上川　滉 福川中 1 6 15.36

6 701 西村　秀平 福川中 1 5 15.37 5 1087 金子　侑慈 岐陽中 1 4 14.98

7 403 河瀨　暁 周陽中 1 1 14.86 6 1075 桑嶋　慶輝 岐陽中 1 2 14.88

8 369 原口　瑠生 国府中 1 2 14.97 7 1179 中村　由樹 周陽中 1 1 14.50

9 690 中村　陽樹 福川中 1 6 15.52 8 705 福田　倖士 福川中 1 5 15.27

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 260 古永　健志 長府中 2 11.58 -0.4m

2 234 伊藤　大智 周陽中 3 11.65 -0.4m

3 500 國重　実来 東岐波中 2 11.77 -0.4m

4 564 長網　優茉 勝山中 1 11.77 +1.3m

5 1291 渡邉　琉衣 高川学園中 3 11.83 +1.3m

6 1118 福永　叶人 太華中 1 11.87 +0.4m

7 641 坂田　碧志 小郡中 1 11.90 -0.4m

8 1174 山本　晶大 向洋中 3 11.92 -0.4m



 1組 +1.4m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1118 福永　叶人 太華中 1 2 11.70 q 1 757 姫田　玲央 岐陽中 3 2 12.43

3 1291 渡邉　琉衣 高川学園中 3 4 11.83 q 2 1063 奧田　空 浅江中 2 4 12.60

4 1174 山本　晶大 向洋中 3 5 11.85 q 4 1078 久樂　太陽 浅江中 2 1 12.16 q

5 1161 熊井　瑛大 向洋中 3 6 12.01 q 5 1144 川本　康太 末武中 1 5 12.64

6 234 伊藤　大智 周陽中 3 1 11.43 q 6 589 室　美言 西岐波中 2 3 12.45

7 500 國重　実来 東岐波中 2 3 11.71 q 8 582 加藤　琉成 西岐波中 2 6 12.82

8 977 河本　俊介 田布施中 2 8 12.26 9 1085 小林　渚 浅江中 2 7 12.91

9 346 石田　大空 田布施中 3 7 12.09 q

 3組 -0.6m  4組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 735 岡田　廉 浅江中 2 6 13.00 2 1090 小見山　渓 浅江中 2 7 14.83

3 1082 山本　真輝 岐陽中 1 5 12.97 3 1081 國重　勇心 岐陽中 1 4 13.61

5 588 山根裕次郎 西岐波中 2 2 12.75 4 1111 福島　颯音 浅江中 2 2 13.37

6 521 清水　柾己 熊毛中 1 1 12.69 5 1079 森重　迅翔 岐陽中 1 1 13.31

7 1102 長木　智紀 浅江中 2 3 12.82 6 1101 田中　司 浅江中 2 3 13.45

8 248 岩本　瑛人 西岐波中 1 7 13.96 7 743 髙澤龍乃佑 浅江中 2 6 13.74

9 22 椎木　大翔 高川学園中 1 4 12.91 8 1089 古味　佑斗 浅江中 2 5 13.73

9 1087 金子　侑慈 岐陽中 1 8 14.88

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 234 伊藤　大智 周陽中 3 11.43 +1.4m

2 1118 福永　叶人 太華中 1 11.70 +1.4m

3 500 國重　実来 東岐波中 2 11.71 +1.4m

4 1291 渡邉　琉衣 高川学園中 3 11.83 +1.4m

5 1174 山本　晶大 向洋中 3 11.85 +1.4m

6 1161 熊井　瑛大 向洋中 3 12.01 +1.4m

7 346 石田　大空 田布施中 3 12.09 +1.4m

8 1078 久樂　太陽 浅江中 2 12.16 ±0.0m

男子100m　第２レース



 1組 -2.3m  2組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 344 迫田　瑛宏 東部中 2 5 24.93 q 2 140 早乗　煌央 深川中 1 5 25.99

3 564 長網　優茉 勝山中 1 3 24.53 q 3 548 中村　颯志 桑山中 2 6 26.55

4 1160 板垣　光輝 向洋中 3 2 24.29 q 5 991 福田　飛羽 田布施中 2 3 25.46

6 1508 淺田　寛武 福川中 2 4 24.90 q 7 132 坂野　真大 深川中 1 1 24.63 q

8 234 伊藤　大智 周陽中 3 1 23.94 q 8 924 楠本　結斗 富田中 1 4 25.52

9 1215 魚津　拓見 下関中等 3 6 25.23 q 9 798 松村　恵人 末武中 2 2 24.87 q

 3組 -0.7m  4組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 227 冨岡　奏太 右田中 2 4 26.43 3 735 岡田　廉 浅江中 2 4 26.22

3 1473 厚東　瑞輝 岐陽中 2 6 27.05 4 438 松岡　七舜 桑山中 1 2 25.96

5 957 高橋　希海 鴻南中 2 1 25.81 5 1171 渡邊　光仁 末武中 1 5 26.26

7 604 中谷　健一 福川中 2 5 26.79 6 1481 増矢　裕人 東部中 2 6 26.62

8 815 山口　想真 末武中 2 3 26.22 7 1083 窪井　叶亮 浅江中 2 7 26.96

9 1155 國永　育哉 末武中 1 2 26.03 8 1238 静間　凌輔 豊北中 2 1 25.63

9 370 舞田　知明 国府中 1 3 26.09

 5組 -1.4m  6組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 101 脇坂　允人 長府中 1 1 26.67 2 606 村田　伊織 福川中 2 2 28.49

4 103 白根　大雅 長府中 1 3 27.42 5 161 藤本祐之介 深川中 1 1 26.46

5 1269 松鶴　琉都 厚東川中 1 2 26.76 6 743 髙澤龍乃佑 浅江中 2 4 28.98

8 299 岩本　純弥 国府中 2 4 27.47 7 591 小田あたる 福川中 2 5 29.40

9 789 藤吉　健 下関中等 1 5 27.98 9 402 山本　直幸 周陽中 1 3 28.79

 7組 -0.2m  8組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 705 福田　倖士 福川中 1 6 31.17 2 519 加藤　瑞己 柳井中 1 6 29.32

3 1090 小見山　渓 浅江中 2 5 30.48 3 95 水村　太河 柳井中 1 2 26.54

4 607 原田　流碧 福川中 2 3 29.64 4 666 上川　滉 福川中 1 7 31.22

6 437 原田　大聖 桑山中 1 1 28.01 5 690 中村　陽樹 福川中 1 8 31.59

7 378 岡田　陽介 国府中 1 7 32.18 6 1053 大野　琥白 太華中 2 3 26.89

8 1075 桑嶋　慶輝 岐陽中 1 2 29.48 7 100 杉原　康介 長府中 1 5 28.11

9 701 西村　秀平 福川中 1 4 29.86 8 471 池田　祐樹 彦島中 1 1 25.41

9 945 手嶋　蒼生 富田中 1 4 26.94

男子200m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 234 伊藤　大智 周陽中 3 23.94 -2.3m

2 1160 板垣　光輝 向洋中 3 24.29 -2.3m

3 564 長網　優茉 勝山中 1 24.53 -2.3m

4 132 坂野　真大 深川中 1 24.63 -0.3m

5 798 松村　恵人 末武中 2 24.87 -0.3m

6 1508 淺田　寛武 福川中 2 24.90 -2.3m

7 344 迫田　瑛宏 東部中 2 24.93 -2.3m

8 1215 魚津　拓見 下関中等 3 25.23 -2.3m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 1221 橋本　大門 下関中等 3 2 55.90 q 4 22 椎木　大翔 高川学園中 1 1 56.51 q

5 805 三河　宥知 末武中 2 4 56.68 q 5 1053 大野　琥白 太華中 2 3 60.18

6 1395 浜田斗央真 高千帆中 2 1 55.77 q 6 490 岡本　脩 右田中 1 2 57.92 q

7 1533 今浦　真也 鴻南中 2 5 56.96 q 7 1076 古川　心大 岐陽中 1 4 60.53

8 1307 山中　翔貴 下関中等 2 6 57.66 q 8 1079 森重　迅翔 岐陽中 1 6 63.09

9 1333 本村　咲太 富田中 2 3 56.63 q 9 1101 田中　司 浅江中 2 5 60.55

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 151 星田　真武 桑山中 2 5 72.27

5 673 坪根　悠 光井中 2 3 66.38

6 971 松井　凌政 鴻南中 2 2 64.35

7 626 大中　涼雅 華陽中 1 4 68.19

8 440 吉武　駿 桑山中 1 6 74.24

9 433 末冨　晴一 桑山中 1 1 61.19

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1395 浜田斗央真 高千帆中 2 55.77

2 1221 橋本　大門 下関中等 3 55.90

3 22 椎木　大翔 高川学園中 1 56.51

4 1333 本村　咲太 富田中 2 56.63

5 805 三河　宥知 末武中 2 56.68

6 1533 今浦　真也 鴻南中 2 56.96

7 1307 山中　翔貴 下関中等 2 57.66

8 490 岡本　脩 右田中 1 57.92

男子400m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 816 国本　一 小郡中 3 2 2.05.51 q 1 356 松村　碧 国府中 1 5 2.22.03

2 360 西野　旺芽 国府中 1 8 2.14.42 q 2 1251 市田　暖弥 周防大島中 1 6 2.23.22

3 1306 辻　貴司 下関中等 2 4 2.10.40 q 3 1067 藤田　悠希 柳井中 1 4 2.21.41

4 1348 沼野　勇太 富田中 2 5 2.10.54 q 4 1037 安藤　直希 高千帆中 1 3 2.17.77

5 222 清本　快 向洋中 1 7 2.14.12 q 5 823 山田　稜真 末武中 2 8 2.28.55

6 1468 松野　啓大 岐陽中 2 9 2.16.11 6 1086 奥本　狼生 岐陽中 1 9 2.32.85

7 261 鬼村　泰史 長府中 2 11 2.19.93 7 1066 香川　優 柳井中 1 7 2.24.24

8 928 石田　寛人 鴻南中 3 10 2.18.07 8 880 井掛　巧都 小郡中 2 10 2.46.40

9 1217 北村　孝宗 下関中等 3 3 2.09.28 q 9 529 堀永　澪 熊毛中 1 1 2.14.68

10 15 上川　悠太 周陽中 3 1 2.03.23 q 10 587 藤高　晴斗 西岐波中 2 2 2.15.94

11 254 脇坂　龍人 長府中 2 6 2.12.43 q

 3組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1069 村上　弘一 柳井中 1 6 2.35.15

2 766 重田　龍希 徳地中 2 4 2.31.45

3 105 木村　伊吹 柳井中 2 3 2.23.24

4 121 山下　涼介 柳井中 2 9 2.39.57

5 307 中原　淳太 国府中 2 1 2.15.90

6 1040 梶田　修平 高千帆中 1 11 2.46.32

7 1057 野間　巧真 小野中 1 7 2.38.59

8 1068 堀　将真 柳井中 1 5 2.32.90

9 183 高橋　霧人 岩国中 2 2 2.20.54

10 431 福田　航平 桑山中 1 10 2.41.36

11 869 永松　蓮治 周陽中 2 8 2.39.12

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 15 上川　悠太 周陽中 3 2.03.23

2 816 国本　一 小郡中 3 2.05.51

3 1217 北村　孝宗 下関中等 3 2.09.28

4 1306 辻　貴司 下関中等 2 2.10.40

5 1348 沼野　勇太 富田中 2 2.10.54

6 254 脇坂　龍人 長府中 2 2.12.43

7 222 清本　快 向洋中 1 2.14.12

8 360 西野　旺芽 国府中 1 2.14.42

男子800m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 767 泉　晴仁 末武中 2 7 9.47.03 q 1 366 尾﨑　優 国府中 1 3 10.00.19

2 1343 佐伯　颯太 富田中 2 11 10.03.51 2 1216 河﨑　拓仁 下関中等 3 8 10.14.42

3 1225 荒木　誠也 富田中 3 4 9.36.41 q 3 1034 柳　友真 高千帆中 1 14 10.40.65

4 1466 上領　啓太　 岐陽中 2 5 9.38.47 q 4 217 松野　佑海 島田中 1 15 10.41.80

5 462 石田　拳梧 国府中 3 15 10.47.12 5 358 御園生奏人 国府中 1 11 10.24.45

6 1521 三戸　桜介 常盤中 3 12 10.08.37 6 870 楢﨑　大地 周陽中 2 5 10.07.03

7 1452 横田　爽眞 右田中 2 2 9.07.35 q 7 237 横川　暖太 右田中 2 10 10.22.31

8 1099 末永　琉海 浅江中 2 3 9.31.82 q 8 325 松山　遥翔 国府中 2 6 10.07.65

9 371 村田　逸樹 浅江中 3 1 9.01.44 q 9 376 佐々木悠翔 国府中 1 9 10.16.86

10 1112 山口　悠翔 浅江中 2 10 9.52.84 10 1397 冨山　優陽 高千帆中 2 12 10.25.12

11 530 松本　航貴 国府中 3 6 9.41.79 q 11 1287 橋本佑二郎 常盤中 3 13 10.38.99

12 485 小松　太陽 国府中 3 8 9.50.96 12 284 山本　達也 周防大島中 2 7 10.11.73

13 486 中嶋　陽人 国府中 3 14 10.32.10 13 501 田中　利来 右田中 1 16 10.42.75

14 322 西野　泰河 国府中 2 9 9.51.79 14 215 福田　悠真 島田中 1 2 9.51.81

15 906 藤本　華蓮 島田中 2 13 10.24.39 15 286 中村　漣 柳井中 2 4 10.04.27

16 340 平尾洸太郎 国府中 1 1 9.50.33 q

 3組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1066 香川　優 柳井中 1 10 11.47.71

2 504 久間　知優 東岐波中 2 5 11.09.26

3 759 赤木　宗謙 徳地中 2 8 11.21.38

4 1068 堀　将真 柳井中 1 9 11.47.10

5 572 井下　煉 西岐波中 2 2 10.34.41

6 494 有近　翔大 右田中 1 6 11.10.00

7 287 岩政　佑樹 柳井中 2 1 10.25.91

8 787 田村　有悠 下関中等 1 4 10.53.98

9 1067 藤田　悠希 柳井中 1 3 10.45.41

10 514 田中　大翔 右田中 1 7 11.21.17

11 492 山下　亜漣 右田中 1 11 12.01.48

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 371 村田　逸樹 浅江中 3 9.01.44

2 1452 横田　爽眞 右田中 2 9.07.35

3 1099 末永　琉海 浅江中 2 9.31.82

4 1225 荒木　誠也 富田中 3 9.36.41

5 1466 上領　啓太　 岐陽中 2 9.38.47

6 530 松本　航貴 国府中 3 9.41.79

7 767 泉　晴仁 末武中 2 9.47.03

8 340 平尾洸太郎 国府中 1 9.50.33

男子3000m



 1組 +0.9m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 979 倉橋　和希 田布施中 2 5 18.16 q 3 945 手嶋　蒼生 富田中 1 5 19.74

4 773 河本　煌志 末武中 2 4 18.11 q 5 575 松本　?眞 西岐波中 2 4 19.52

5 258 山村　透悟 長府中 2 2 16.80 q 6 248 岩本　瑛人 西岐波中 1 3 18.85

6 1465 清水　智崇 岐陽中 2 3 16.93 q 7 1395 浜田　斗央真 高千帆中 2 1 18.11 q

7 1078 久樂　太陽 浅江中 2 1 16.60 q 8 1 前村　一颯 東部中 1 2 18.51 q

8 672 福永マルコス 向洋中 3 6 18.48 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1078 久樂　太陽 浅江中 2 16.60 +0.9m

2 258 山村　透悟 長府中 2 16.80 +0.9m

3 1465 清水　智崇 岐陽中 2 16.93 +0.9m

4 773 河本　煌志 末武中 2 18.11 +0.9m

5 1395 浜田　斗央真 高千帆中 2 18.11 ±0.0m

6 979 倉橋　和希 田布施中 2 18.16 +0.9m

7 672 福永マルコス 向洋中 3 18.48 +0.9m

8 1 前村　一颯 東部中 1 18.51 ±0.0m

男子110mH



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 669 吉中　航平 向洋中 2 11 4.29.94 1 1014 大原　蓮 高千帆中 1 4 4.37.83

2 193 神吉　モル 島田中 3 6 4.25.97 q 2 640 国本　力 小郡中 1 7 4.42.24

3 1452 横田　爽眞 右田中 2 1 4.18.86 q 3 807 村井　優斗 末武中 2 11 4.49.09

4 1045 木村　駿太 太華中 2 5 4.23.26 q 4 551 稗田　櫂 島田中 1 16 5.01.82

5 340 平尾洸太郎 国府中 1 14 4.36.34 5 914 古谷　隼士 富田中 1 5 4.40.39

6 906 藤本　華蓮 島田中 2 18 4.58.65 6 797 松田　遼史 末武中 2 13 4.52.72

7 595 重國　蒼 福川中 2 16 4.37.80 7 347 古野　達哉 東部中 2 3 4.36.93

8 634 河村碧生斗 太華中 3 17 4.46.58 8 1437 久保田琉生 大内中 2 1 4.26.63 q

9 876 藤田　直貴 小郡中 2 12 4.31.01 9 360 西野　旺芽 国府中 1 9 4.42.49

10 959 岡　暖人 鴻南中 2 7 4.27.05 q 10 867 藤井　朔也 周陽中 2 8 4.42.45

11 632 上田　悠晴 太華中 3 3 4.21.20 q 11 1313 松田　侑樹 富田中 2 2 4.35.69

12 958 平川　瀬名 鴻南中 2 4 4.23.11 q 12 721 渡辺　大也 福川中 1 12 4.51.22

13 5 佐野　想太 周陽中 2 15 4.37.08 13 1065 迫田　命聖 柳井中 1 10 4.48.19

14 267 竹重眞之介 長府中 2 8 4.27.16 14 237 横川　暖太 右田中 2 15 4.57.56

15 944 末永　悠貴 富田中 1 10 4.29.27 15 909 德光　泰知 島田中 2 14 4.56.36

16 246 縄田　貴大 周陽中 3 2 4.19.85 q 16 214 福重　空 島田中 1 17 5.11.50

17 124 佐山　青 富田中 1 9 4.28.93 17 788 兒玉　憲衡 下関中等 1 6 4.41.61

18 322 西野　泰河 国府中 2 13 4.36.29

 3組  4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 398 木村　宇寿 深川中 2 10 4.53.31 1 413 藤井　爽介 周陽中 1 3 4.53.51

2 1400 三浦　斗次 高千帆中 2 16 5.01.50 2 896 山本　睦生 桜田中 1 12 5.01.06

3 513 小関　涼也 田布施中 1 12 4.56.02 3 494 有近　翔大 右田中 1 8 4.59.91

4 1386 國武　諒 高千帆中 2 4 4.46.49 4 577 鞆工　蓮音 常盤中 1 4 4.56.99

5 325 松山　遥翔 国府中 2 13 4.57.89 5 534 山本　悠貴 熊毛中 1 7 4.59.08

6 1091 田原　稜麻 岐陽中 1 15 5.01.13 6 608 松永　拓己 福川中 2 14 5.03.27

7 376 佐々木悠翔 国府中 1 11 4.53.74 7 358 御園生奏人 国府中 1 6 4.58.76

8 1388 渡邊　勇太 高千帆中 2 14 4.58.05 8 1308 桑原　蓮 下関中等 2 11 5.00.54

9 891 柳田　晟志 小郡中 2 3 4.43.97 9 420 山下　大知 周陽中 1 1 4.45.31

10 1347 小林　和翔 富田中 2 6 4.49.73 10 118 永田　悠人 柳井中 2 5 4.57.92

11 1533 今浦　真也 鴻南中 2 2 4.37.82 11 1021 渡辺　栞音 高千帆中 1 9 5.00.18

12 426 松元　宙 桑山中 1 17 5.03.97 12 1334 木村　陽太 富田中 2 13 5.01.18

13 249 南　航平 西岐波中 1 8 4.52.46 13 1559 吉安りつ輝 島田中 2 2 4.53.13

14 1335 村田　蛍太 富田中 2 1 4.36.01 14 1088 田中　翼　 岐陽中 1 10 5.00.20

15 210 小田　龍志 島田中 1 18 5.04.60

16 868 西田　敬将 周陽中 2 7 4.51.86

17 284 山本　達也 周防大島中 2 5 4.48.95

18 356 松村　碧 国府中 1 9 4.53.18

男子1500m



 5組  6組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 397 栢原　哲也 周陽中 1 5 5.08.55 1 1047 山田　真大 高千帆中 1 7 5.22.58

2 630 松代　直人 小郡中 1 9 5.21.74 2 440 吉武　駿 桑山中 1 15 5.57.07

3 514 田中　大翔 右田中 1 7 5.16.77 3 707 岩﨑　地宏 桜田中 2 6 5.20.39

4 628 羽鳥　太陽 小郡中 1 3 5.04.54 4 603 中島　大希 福川中 2 11 5.29.90

5 492 山下　亜漣 右田中 1 11 5.43.84 5 871 向　悠晴 周陽中 2 5 5.18.44

6 783 時政　力凰 末武中 2 4 5.07.18 6 505 小林　伊織 向洋中 1 13 5.36.40

7 1044 坂本　風雅 高千帆中 1 10 5.21.81 7 574 平田　准一 常盤中 1 3 5.06.33

8 1558 桑原　獅音 島田中 2 1 4.54.18 8 597 荒木　博翔 華陽中 1 10 5.29.53

9 501 田中　利来 右田中 1 2 5.00.39 9 528 橋本　蓮 熊毛中 1 8 5.23.83

10 1254 久保田敬伍 周防大島中 1 6 5.12.06 10 605 藤本　元 福川中 2 14 5.48.55

11 749 大原　拓真 東部中 1 8 5.20.14 11 622 中川　煌牙 華陽中 1 12 5.33.05

12 1552 五和宮志生 岐陽中 2 16 6.02.45

13 394 伊藤　熙行 周陽中 1 4 5.16.79

14 740 横山　歩輝 小野中 2 2 5.04.80

15 387 藤井健太朗 周陽中 1 9 5.28.11

16 768 植木　真一 末武中 2 1 5.03.96

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1452 横田　爽眞 右田中 2 4.18.86

2 246 縄田　貴大 周陽中 3 4.19.85

3 632 上田　悠晴 太華中 3 4.21.20

4 958 平川　瀬名 鴻南中 2 4.23.11

5 1045 木村　駿太 太華中 2 4.23.26

6 193 神吉　モル 島田中 3 4.25.97

7 1437 久保田琉生 大内中 2 4.26.63

8 959 岡　暖人 鴻南中 2 4.27.05



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

8 1553 西村　悠希 2 岐陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ××× 1 1m70

6 208 町田　雄渚 2 右田中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ×○ ○ ○ ×○ ××× 2 1m65

7 213 石井　慧 2 右田中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ○ ×○ ×○ ××○××× 3 1m65

5 718 村田　陽 2 桜田中 - - - - - - - - - - - - - - - ×○ ○ ××○×○ ××× 4 1m55

4 796 福田　駆 2 末武中 - - - - - - - - - - - - - - - ××○××× 5 1m40

3 302 小方　渓心 2 国府中 - - - - - - ○ ○ ○ ××× 6 1m35

2 1089 古味　佑斗 2 浅江中 - - - - - - - - - - - - ×○ ××× 7 1m35

1 369 原口　瑠生 1 国府中 ○ ○ ○ ××× 8 1m25

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m751m55 1m60 1m65 1m70
備考順位 記録



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 645 黒瀬　拓弥 1 佐波中 ○ ○ × × × 1 1m90

3 648 小原　涼 1 佐波中 ○ ○ × × × 1 1m90

2 647 原田　望羽 1 佐波中 × × × NM

4 331 林　春希 3 佐波中 - - - - - - - - - × × × NM

1m80 1m90 2m00 3m00
備考順位 記録



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

11 A 1180 河野　倭士 3 向洋中 × × 6m19 +1.8m 6m19 +1.8m 1 3

7 B 1111 福島　颯音 2 浅江中 × × 5m28 -0.9m 5m28 -0.9m 2 3

9 A 1055 三谷　直也 2 太華中 × × 5m24 +1.9m 5m24 +1.9m 3 3

10 A 583 上野　賢亮 2 西岐波中 × 5m02 +1.4m 5m13 +3.5m 5m13 +3.5m 4 3

8 A 1102 長木　智紀 2 浅江中 5m13 +1.7m 4m69 +0.3m 4m87 -2.4m 5m13 +1.7m 5 1

6 B 1 前村　一颯 1 東部中 × 5m03 +0.3m 5m03 +0.9m 5m03 +0.3m 6 2

2 A 236 原田　悠靖 2 右田中 5m00 +1.8m 4m97 -0.1m 4m95 +0.3m 5m00 +1.8m 7 1

4 A 208 町田　雄渚 2 右田中 4m98 +0.4m 4m90 +0.1m 4m83 -0.6m 4m98 +0.4m 8 1

7 A 773 河本　煌志 2 末武中 4m73 +3.4m 4m97 -0.8m 4m72 -2.8m 4m97 -0.8m 9 2

5 B 339 藤田　陽音 1 国府中 4m89 +2.3m 4m68 ±0.0m 4m93 -1.7m 4m93 -1.7m 10 3

4 B 362 林　慧飛 1 国府中 × 4m82 +0.2m 4m93 -0.3m 4m93 -0.3m 11 3

6 A 820 山﨑　虹介 2 末武中 4m88 +3.5m 4m86 +1.1m 4m72 +0.6m 4m88 +3.5m 12 1

5 A 812 八木　将吾 2 末武中 4m56 +1.6m 4m87 +0.1m × 4m87 +0.1m 13 2

2 B 279 田中　優一 2 右田中 4m72 +1.0m 4m77 -0.4m 4m29 -0.4m 4m77 -0.4m 14 2

1 B 1022 笠井　尋斗 1 高千帆中 4m36 -0.5m 4m63 -1.1m 4m65 +1.2m 4m65 +1.2m 15 3

3 A 573 佐々木瑠巳 2 西岐波中 4m41 +0.6m 3m47 -1.1m 3m31 -0.6m 4m41 +0.6m 16 1

3 B 557 谷　昂汰郎 1 熊毛中 3m56 -1.5m × × 3m56 -1.5m 17 1

8 B 1396 髙原　龍誠 2 高千帆中 × 2m88 +0.9m × 2m88 +0.9m 18 2

1 A 624 林　旺次郎 2 勝山中 × × × NM 6

9 B 744 中尾　瞬也 2 光井中 × × × NM 6

男子走幅跳 



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

10 1430 福江　秀人 2 大内中 10m05 10m26 10m99 10m99 1 3

12 532 中原悠一郎 2 桑山中 10m85 10m47 10m33 10m85 2 1

11 918 石川　育羽 2 島田中 10m16 10m49 10m13 10m49 3 2

9 1224 長谷川義将 3 下関中等 9m69 9m46 9m53 9m69 4 1

5 1379 藤田　翔琉 2 熊毛中 6m81 7m37 8m01 8m01 5 3

6 752 水津　敬太 2 徳地中 7m78 7m76 7m41 7m78 6 1

7 1528 城門諒太郎 2 右田中 7m67 7m29 7m65 7m67 7 1

1 415 小宮　遼 1 周陽中 6m96 6m88 7m24 7m24 8 3

8 1556 木本　晟大 2 西岐波中 × × 7m24 7m24 9 3

4 414 藤村　魁斗 1 周陽中 6m49 6m84 6m84 6m84 10 2

3 896 魚谷　史智 1 富田中 4m20 4m14 4m67 4m67 11 3

2 585 河村　正 1 常盤中 4m04 4m59 4m47 4m59 12 2

男子砲丸投(5.000kg）



 1組 -0.3m  2組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 468 重宗さくら 国府中 3 7 14.45 1 515 中村紗和子 熊毛中 1 2 13.71 q

3 315 杉山　結菜 深川中 2 3 13.27 q 2 254 吉岡　陽菜 国府中 2 3 13.72 q

4 1 立川　優菜 周陽中 2 1 13.15 q 4 1157 岩本　紗季 岐陽中 2 5 13.90

6 1140 烏田　歩美 勝山中 3 2 13.21 q 6 242 田端　花帆 国府中 2 6 13.96

7 309 上田　晴子 深川中 2 4 13.49 q 7 310 栢　芽生 深川中 2 1 13.56 q

8 14 田熊　柚 田布施中 3 5 13.81 8 829 吉本さつき 小野中 1 4 13.77

9 447 田中　佑実 国府中 3 6 13.86

 3組 +0.9m  4組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 174 原野　妃菜 桜田中 1 3 14.12 2 697 中村　柚希 東部中 1 7 14.51

2 499 前田　唯月 柳井中 1 5 14.20 3 854 温品　晴 浅江中 2 2 13.83

3 454 宇都宮彩花 国府中 3 6 14.21 4 560 秋月　麻里 常盤中 1 4 14.24

4 780 渡辺　凜 富田中 1 4 14.15 5 970 井上　真優 末武中 1 6 14.40

5 728 磯部　桃花 鴻南中 2 2 13.93 6 183 船戸　香花 柳井中 1 3 14.17

6 226 山角きりこ 深川中 1 1 13.86 7 337 足立　美織 国府中 1 5 14.34

7 691 中野　朱理 東部中 1 8 14.44 8 4 神田　琴音 周陽中 2 1 13.74 q

8 188 里　彩葵 長府中 1 9 14.49 9 239 佐井門凛花 国府中 2 8 14.55

9 184 福永　陽果 岩国中 2 7 14.22

 5組 +1.4m  6組 +2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 690 藤井　穂乃 浅江中 1 3 14.18 1 481 山根　美星 田布施中 1 1 13.81

2 953 永尾たまき 富田中 2 7 14.49 2 194 原　杏菜 右田中 2 4 14.34

3 220 野尻　紗矢 深川中 1 2 14.12 3 348 田中　桜空 国府中 1 3 13.91

5 169 新庄　茜 桜田中 1 4 14.43 4 228 岡田優里菜 麻里布中 2 6 14.56

6 250 松本　未来 国府中 2 1 14.00 5 247 濵口　美凰 国府中 2 9 14.87

7 840 藤井　咲花 岐陽中 1 5 14.43 6 1149 田中　詠 岐陽中 2 2 13.84

8 199 川瀬　美桜 佐波中 2 8 14.71 7 943 津山　結菜 富田中 2 5 14.48

9 554 村松　亜美 国府中 1 6 14.47 8 572 永田　啓惠 勝山中 2 8 14.84

9 2 菰田　愛美 東部中 2 6 14.56

 7組 +0.7m  8組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1014 浅弘　彩心 周陽中 1 3 14.36 1 707 占部　悠菜 周陽中 2 3 14.58

2 1059 塩見　咲心 大内中 2 5 14.55 2 843 津田　歩南 岐陽中 1 1 14.30

3 236 木下　結菜 国府中 2 1 14.28 3 213 松尾紗莉愛 長府中 1 8 14.87

4 344 大石　優奈 国府中 1 4 14.49 4 214 久保江里紗 深川中 1 2 14.48

5 175 杉本　美咲 桜田中 1 7 15.10 5 616 石田　愛梨 末武中 2 7 14.77

6 173 西山　心晴 岩国中 2 6 14.56 6 102 磯﨑ひかり 高川学園中 2 4 14.60

7 118 重冨　りん 桑山中 2 9 15.17 7 686 野村　萌 浅江中 1 6 14.75

8 299 久保田ゆうな 光井中 2 8 15.12 8 1064 阿武　星來 大内中 2 9 14.98

9 900 髙橋あやめ 太華中 1 2 14.34 9 857 松本　綾音 浅江中 2 5 14.61

女子100m　第１レース



 9組 +1.7m  10組 +4.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 225 宮本　遥 深川中 1 2 14.44 1 306 飯田　麗徠 深川中 2 6 14.79

2 525 御手洗悠未 岐陽中 3 4 14.51 2 678 山本　青空 周陽中 2 8 15.10

3 856 寳迫　百果 浅江中 2 7 14.99 3 1069 竹中　彩乃 大内中 2 2 14.31

4 198 村田　紗来 右田中 2 6 14.94 4 275 甲方　愛菜 麻里布中 1 1 14.30

5 709 國本　羅夢 周陽中 2 8 15.05 5 501 磯辺　香帆 島田中 1 4 14.69

7 1061 金子　優多 大内中 2 3 14.47 7 711 堀　晴香 周陽中 2 3 14.50

8 682 池田　百花 浅江中 1 5 14.60 8 839 中野　陽和 岐陽中 1 5 14.78

9 437 生田千巴瑠 田布施中 1 1 14.28 9 899 松本　紗奈 太華中 1 7 14.80

 11組 +2.3m  12組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 238 黒岩　穂香 国府中 2 9 15.58 3 394 髙村　杏 桑山中 1 3 15.12

2 766 橋本千亜季 富田中 1 8 15.43 4 451 中川　望鈴 田布施中 1 1 14.46

3 185 小野本アリエラ桜 柳井中 1 2 14.71 5 989 橋本　七海 末武中 1 4 15.36

4 441 中村　咲弥 桑山中 2 6 15.26 6 415 德本　蒼 右田中 1 2 14.88

5 216 時田　明菜 深川中 1 4 14.75 8 176 杉本　優花 桜田中 1 5 15.40

6 684 沢原　美咲 浅江中 1 1 14.71 9 729 大森　彩那 鴻南中 2 6 15.99

7 365 河村　悠花 周陽中 1 3 14.72

8 606 岡田奈那美 華陽中 1 5 15.09

9 708 萬谷　芽生 周陽中 2 7 15.26

 13組 +2.2m  14組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 757 佐古　鈴奈 富田中 1 4 15.22 1 295 大川　桜愛 島田中 1 6 16.19

3 170 北村　美和 岩国中 2 6 15.71 3 667 山崎　遥花 福川中 1 5 16.12

4 696 野間　彩羽 周陽中 2 7 15.78 4 763 福田　紅 富田中 1 3 15.31

5 1254 宮本　瞳 島田中 2 5 15.40 5 480 本藏　加那 田布施中 1 1 14.81

6 376 重永　優 周陽中 1 3 15.08 6 650 美澄佳菜子 小郡中 1 4 15.42

8 706 小嶋　千知 周陽中 2 2 15.04 7 719 銑川　真季 下関中等 1 2 15.29

9 841 岡田百合子 岐陽中 1 1 14.99

 15組 -2.0m  16組 +3.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 401 入江萌々香 桑山中 1 2 15.55 2 356 永瀬　芽依 周陽中 1 5 15.35

3 750 松原　百花 田布施中 2 3 15.57 3 396 山縣　愛莉 桑山中 1 2 15.26

6 1094 北野　愛和 周陽中 2 1 14.83 4 458 山根　早葵 桑山中 2 1 15.18

8 92 弘重　恋苺 柳井中 2 4 15.69 5 432 小池　陽菜 桑山中 2 6 15.35

9 400 石橋　和奈 桑山中 1 5 15.92 6 705 中井　由佳 周陽中 2 7 15.54

7 303 武田　紗依 大内中 1 3 15.26

8 240 杉本　亜美 国府中 2 8 15.95

9 842 丸山　桃果 岐陽中 1 4 15.29



 17組 +1.5m  18組 -2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 752 山元　桜姫 田布施中 2 6 16.24 2 704 清水　瞳葉 周陽中 2 3 16.45

4 508 井上　結菜 熊毛中 1 1 15.29 3 497 坂原　彩美 柳井中 1 7 17.27

5 33 渡邊　紗花 大内中 2 3 15.88 4 364 野村くるみ 周陽中 1 2 16.16

7 1053 中島　愉楽 大内中 2 5 16.23 5 518 仲子　結愛 熊毛中 1 1 15.66

8 459 中川　莉那 田布施中 1 2 15.57 7 1097 髙橋　智佳 岩国中 1 6 17.03

9 694 兼清　凜 周陽中 2 4 15.95 8 998 神杉　若菜 周陽中 1 4 16.75

9 1112 水落　愛華 岩国中 1 5 16.99

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1 立川　優菜 周陽中 2 13.15 -0.3m

2 1140 烏田　歩美 勝山中 3 13.21 -0.3m

3 315 杉山　結菜 深川中 2 13.27 -0.3m

4 309 上田　晴子 深川中 2 13.49 -0.3m

5 310 栢　芽生 深川中 2 13.56 +0.2m

6 515 中村紗和子 熊毛中 1 13.71 +0.2m

7 254 吉岡　陽菜 国府中 2 13.72 +0.2m

8 4 神田　琴音 周陽中 2 13.74 -1.2m



 1組 ±0.0m  2組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 840 藤井　咲花 岐陽中 1 6 14.50 2 857 松本　綾音 浅江中 2 5 14.68

3 854 温品　晴 浅江中 2 1 13.68 q 3 686 野村　萌 浅江中 1 6 14.76

4 188 里　彩葵 長府中 1 5 14.34 q 4 546 服部　空愛 東岐波中 2 4 14.51

6 149 田中　彩葉 長府中 2 3 14.14 q 5 690 藤井　穂乃 浅江中 1 1 14.35 q

7 970 井上　真優 末武中 1 4 14.33 q 7 232 大森　楓菜 太華中 1 3 14.49 q

8 4 神田　琴音 周陽中 2 2 13.79 q 8 1023 野村　奏 高千帆中 2 7 15.07

9 199 川瀬　美桜 佐波中 2 7 14.67 9 852 横瀬　未歩 太華中 2 2 14.46 q

 3組 +0.1m  4組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 682 池田　百花 浅江中 1 3 14.86 4 458 山根　早葵 桑山中 2 5 15.66

6 821 岩本　優和 高千帆中 1 1 14.64 6 118 重冨　りん 桑山中 2 1 15.14

7 856 寳迫　百果 浅江中 2 4 15.14 7 432 小池　陽菜 桑山中 2 4 15.55

8 525 御手洗悠未 岐陽中 3 2 14.69 8 441 中村　咲弥 桑山中 2 2 15.34

9 394 髙村　杏 桑山中 1 3 15.38

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 854 温品　晴 浅江中 2 13.68 ±0.0m

2 4 神田　琴音 周陽中 2 13.79 ±0.0m

3 149 田中　彩葉 長府中 2 14.14 ±0.0m

4 970 井上　真優 末武中 1 14.33 ±0.0m

5 188 里　彩葵 長府中 1 14.34 ±0.0m

6 690 藤井　穂乃 浅江中 1 14.35 -0.9m

7 852 横瀬　未歩 太華中 2 14.46 -0.9m

8 232 大森　楓菜 太華中 1 14.49 -0.9m

女子100m　第２レース



 1組 +0.9m  2組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 724 三井　涼加 小郡中 2 8 29.29 2 722 松尾　寧音 小郡中 2 7 30.76

3 226 山角　きりこ 深川中 1 6 28.81 q 3 239 佐井門凛花 国府中 2 5 30.35

4 309 上田　晴子 深川中 2 1 27.12 q 4 337 足立　美織 国府中 1 3 29.28

5 14 田熊　柚 田布施中 3 3 28.24 q 5 691 中野　朱理 東部中 1 4 29.98

6 3 小山　ゆい 周陽中 2 5 28.59 q 6 854 温品　晴 浅江中 2 1 28.15 q

7 537 岩脇　璃湖 西岐波中 2 7 28.84 q 7 348 田中　桜空 国府中 1 6 30.36

8 254 吉岡　陽菜 国府中 2 4 28.46 q 8 644 和田　菜月 小郡中 1 2 29.27

9 310 栢　芽生 深川中 2 2 27.99 q

 3組 +0.8m  4組 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 169 新庄　茜 桜田中 1 3 29.65 2 198 村田　紗来 右田中 2 6 31.04

3 481 山根　美星 田布施中 1 1 29.13 4 554 村松　亜美 国府中 1 5 30.84

4 499 前田　唯月 柳井中 1 4 29.68 5 690 藤井　穂乃 浅江中 1 2 29.57

6 2 菰田　愛美 東部中 2 6 30.27 6 856 寳迫　百果 浅江中 2 4 30.29

7 174 原野　妃菜 桜田中 1 2 29.52 7 686 野村　萌 浅江中 1 3 29.84

8 194 原　杏菜 右田中 2 7 30.32 8 451 中川　望鈴 田布施中 1 1 29.41

9 236 木下　結菜 国府中 2 5 30.18 9 293 森　奈月菜 島田中 1 7 31.46

 5組 -0.1m  6組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 238 黒岩　穂香 国府中 2 4 33.35 4 415 德本　蒼 右田中 1 1 31.49

4 514 堤　穂佳 熊毛中 1 5 33.45 5 476 皆田　莉来 田布施中 1 5 33.33

7 225 宮本　遥 深川中 1 1 30.30 6 177 原田　楓夏 岩国中 2 2 33.05

8 667 山崎　遥花 福川中 1 2 32.27 7 750 松原　百花 田布施中 2 3 33.15

9 696 野間　彩羽 周陽中 2 3 33.00 8 752 山元　桜姫 田布施中 2 6 33.55

9 694 兼清　凜 周陽中 2 4 33.32

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 309 上田　晴子 深川中 2 27.12 +0.9m

2 310 栢　芽生 深川中 2 27.99 +0.9m

3 854 温品　晴 浅江中 2 28.15 +0.9m

4 14 田熊　柚 田布施中 3 28.24 +0.9m

5 254 吉岡　陽菜 国府中 2 28.46 +0.9m

6 3 小山　ゆい 周陽中 2 28.59 +0.9m

7 226 山角　きりこ 深川中 1 28.81 +0.9m

8 537 岩脇　璃湖 西岐波中 2 28.84 +0.9m

女子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 670 池田　柚歌 鴻南中 1 5 67.82 q 4 837 立川　千夏 柳井中 1 1 71.45 q

3 527 兼常　真帆 川西中 2 6 68.53 q 6 476 皆田　莉来 田布施中 1 4 80.18

4 149 田中　彩葉 長府中 2 1 65.02 q 8 140 山田　優衣 桑山中 2 2 77.83

5 734 後藤　優伽 鴻南中 2 4 67.80 q 9 1106 下重　美尋 岩国中 1 3 77.97

6 943 津山　結菜 富田中 2 7 70.68 q

8 232 大森　楓菜 太華中 1 2 66.53 q

9 1149 田中　詠 岐陽中 2 3 67.07 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 149 田中　彩葉 長府中 2 65.02

2 232 大森　楓菜 太華中 1 66.53

3 1149 田中　詠 岐陽中 2 67.07

4 734 後藤　優伽 鴻南中 2 67.80

5 670 池田　柚歌 鴻南中 1 67.82

6 527 兼常　真帆 川西中 2 68.53

7 943 津山　結菜 富田中 2 70.68

8 837 立川　千夏 柳井中 1 71.45

女子400m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 845 瀧口　愛望 岐陽中 1 5 2.31.70 q 1 692 岡本　澪 周陽中 2 7 2.44.01

2 1129 江本はづき 周防大島中 1 11 2.40.76 2 418 森江万里子 右田中 1 8 2.44.99

3 698 河村　小夏 周陽中 2 2 2.28.93 q 3 950 柳瀬　泉希 富田中 2 6 2.43.73

4 930 西本　琴梨 下関中等 2 7 2.32.70 q 4 213 松尾紗莉愛 長府中 1 2 2.38.73

5 1111 佐々木　伶 岐陽中 2 8 2.35.99 q 5 936 北村　百映 下関中等 2 1 2.36.70

6 233 石田　桜空 国府中 2 10 2.40.40 6 253 山本凛々子 国府中 2 5 2.41.75

7 147 三好　風実 東岐波中 1 12 2.42.63 7 1086 後藤　琉月 周防大島中 1 10 2.48.64

8 420 安藤　美月 右田中 1 1 2.21.71 q 8 1232 野村　心海 下関中等 3 11 2.51.45

9 968 土屋　真子 熊毛中 2 6 2.31.86 q 9 460 中野　真緒 田布施中 1 9 2.47.58

10 362 大池　友莉 周陽中 1 4 2.30.05 q 10 823 伊久美陽咲 高千帆中 1 12 2.57.23

11 1144 恒富　七海 岐陽中 2 9 2.37.07 11 1003 滝　琴那 高千帆中 2 3 2.40.52

12 1204 宮本　紗良 田布施中 2 3 2.29.69 q 12 1118 佐々木愛華 岐陽中 1 4 2.40.87

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 643 高橋　ゆう 小郡中 1 6 2.49.91 1 314 北隅　蓮 西岐波中 1 8 3.10.79

2 834 田中　結子 柳井中 1 4 2.47.59 2 833 馮　?然 柳井中 1 3 2.54.85

3 837 立川　千夏 柳井中 1 3 2.46.33 3 341 富永　陽愛 国府中 1 2 2.39.35

4 679 北川　小陽 周陽中 2 9 2.56.30 4 533 竹田　凛音 西岐波中 2 7 3.06.60

5 846 野村比奈姫 岐陽中 1 1 2.38.75 5 794 元川　透花 桜田中 1 9 3.17.18

6 235 高松　茉央 深川中 1 7 2.51.93 6 312 本光　伶衣 西岐波中 1 5 2.59.37

7 937 吉岡菜津音 下関中等 2 5 2.48.40 7 168 松井　初咲 桜田中 1 6 3.01.01

8 689 岩瀬　羽未 周陽中 2 2 2.39.86 8 543 吉冨　七絵 西岐波中 2 10 3.18.98

9 423 梨木咲来那 右田中 1 8 2.54.91 9 611 前野ひより 小野中 2 1 2.36.24

10 443 佐々木柚衣 田布施中 1 4 2.56.96

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 420 安藤　美月 右田中 1 2.21.71

2 698 河村　小夏 周陽中 2 2.28.93

3 1204 宮本　紗良 田布施中 2 2.29.69

4 362 大池　友莉 周陽中 1 2.30.05

5 845 瀧口　愛望 岐陽中 1 2.31.70

6 968 土屋　真子 熊毛中 2 2.31.86

7 930 西本　琴梨 下関中等 2 2.32.70

8 1111 佐々木　伶 岐陽中 2 2.35.99

女子800m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1001 伊東　歩美 高千帆中 2 5 5.07.33 q 1 741 松本　るり 鴻南中 2 4 5.22.11

2 858 安田　遥香 浅江中 2 9 5.17.17 2 594 末富　葵桜 常盤中 2 9 5.32.07

3 1239 河本　咲恵 周陽中 1 2 4.49.38 q 3 1232 野村　心海 下関中等 3 12 5.36.13

4 714 河野　愛純 小郡中 2 3 4.59.88 q 4 846 野村比奈姫 岐陽中 1 1 5.14.27 q

5 544 佐藤　悠 福川中 2 10 5.18.02 5 418 森江万里子 右田中 1 6 5.27.12

6 319 和久利千愛 深川中 2 1 4.43.88 q 6 834 田中　結子 柳井中 1 11 5.35.42

7 762 木本　光 小郡中 3 8 5.14.33 7 479 向井　咲希 田布施中 1 7 5.28.98

8 1021 髙野　瑞晴 高千帆中 2 4 5.02.40 q 8 219 中村　夕璃 深川中 1 10 5.34.46

9 1240 山本　絢楓 周陽中 1 6 5.09.17 q 9 253 山本凛々子 国府中 2 13 5.42.85

10 1129 江本はづき 周防大島中 1 12 5.31.56 10 147 三好　風実 東岐波中 1 8 5.30.46

11 95 政次　梨花 柳井中 2 7 5.13.84 q 11 1144 恒富　七海 岐陽中 2 3 5.20.16

12 233 石田　桜空 国府中 2 11 5.19.26 12 1145 岩﨑　愛可 岐陽中 2 5 5.22.45

13 701 柳井　若奈 周陽中 2 2 5.20.00

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 833 馮　?然 柳井中 1 9 5.48.97

2 832 中重　夏音 柳井中 1 12 6.14.15

3 758 石川　咲幸 白石中 2 2 5.35.43

4 623 渡根　英恵 末武中 2 3 5.36.99

5 557 稲田　羽奈 常盤中 1 6 5.44.37

6 341 富永　陽愛 国府中 1 1 5.28.07

7 630 林　かほり 華陽中 1 10 5.49.94

8 838 藤森　結愛 柳井中 1 4 5.38.22

9 472 平仙　愛理 田布施中 1 5 5.38.82

10 740 山本　陽向 鴻南中 2 8 5.45.12

11 559 幸明　咲希 常盤中 1 7 5.44.83

12 423 梨木咲来那 右田中 1 11 6.03.07

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 319 和久利千愛 深川中 2 4.43.88

2 1239 河本　咲恵 周陽中 1 4.49.38

3 714 河野　愛純 小郡中 2 4.59.88

4 1021 髙野　瑞晴 高千帆中 2 5.02.40

5 1001 伊東　歩美 高千帆中 2 5.07.33

6 1240 山本　絢楓 周陽中 1 5.09.17

7 95 政次　梨花 柳井中 2 5.13.84

8 846 野村比奈姫 岐陽中 1 5.14.27

女子1500m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 420 安藤　美月 右田中 1 2 10.10.41 q

2 446 栗本　楓花 国府中 3 1 10.04.46 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 446 栗本　楓花 国府中 3 10.04.46

2 420 安藤　美月 右田中 1 10.10.41

3

4

5

6

7

8

女子3000m



 1組 +0.7m  2組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 249 福山　冬花 国府中 2 6 17.83 2 857 松本　綾音 浅江中 2 1 17.36 q

3 953 永尾たまき 富田中 2 5 17.80 q 3 411 芹澤　美空 彦島中 1 7 19.95

4 91 澄井優里香 柳井中 2 4 16.50 q 4 339 松本　結香 国府中 1 5 18.35

5 315 杉山　結菜 深川中 2 1 15.66 q 5 275 甲方　愛菜 麻里布中 1 4 18.26

6 4 神田　琴音 周陽中 2 2 15.81 q 6 220 野尻　紗矢 深川中 1 2 17.49 q

7 852 横瀬　未歩 太華中 2 3 16.46 q 7 437 生田千巴瑠 田布施中 1 3 17.72 q

8 744 熊本　菫 田布施中 2 7 17.86 8 1061 金子　優多 大内中 2 6 18.67

9 725 岡本　星 小郡中 2 8 19.61

 3組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 171 笹倉　愛梨 岩国中 2 3 18.87

3 1130 江本かんな 周防大島中 1 6 21.21

5 214 久保江里紗 深川中 1 1 17.94

6 1023 野村　奏 高千帆中 2 2 18.63

7 546 服部　空愛 東岐波中 2 4 19.74

9 185 小野本アリエラ桜 柳井中 1 5 20.73

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 315 杉山　結菜 深川中 2 15.66 +0.7m

2 4 神田　琴音 周陽中 2 15.81 +0.7m

3 852 横瀬　未歩 太華中 2 16.46 +0.7m

4 91 澄井優里香 柳井中 2 16.50 +0.7m

5 857 松本　綾音 浅江中 2 17.36 +0.1m

6 220 野尻　紗矢 深川中 2 17.49 +0.1m

7 437 生田千巴瑠 田布施中 1 17.72 +0.1m

8 953 永尾たまき 富田中 2 17.80 +0.7m

女子100mH



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

12 572 永田　祥惠 2 勝山中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ×○ ××× 1 1m45

11 91 澄井優里香 2 柳井中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××○○ ××○××× 2 1m45

8 626 増田　心楽 2 末武中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 3 1m35

9 744 熊本　菫 2 田布施中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××○××× 4 1m35

10 193 下瀬　未裕 2 右田中 - - - - - - - - - - - - ×○ ○ ○ ××× 5 1m30

6 300 惣代　果帆 1 大内中 - - - - - - - - - ○ ○ ××○○ ××× 6 1m30

5 1074 栗林　美羽 2 大内中 - - - - - - - - - ×○ ×○ ○ ××○××× 7 1m30

3 301 髙橋　和優 1 大内中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 8 1m25

1 167 今﨑　陽咲 2 岩国中 - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 9 1m25

2 190 渡邉　埜乃 2 岩国中 - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 10 1m20

7 459 中川　莉那 1 田布施中 ○ ○ ○ ××× 11 1m10

4 699 鎌苅　百伽 1 小郡中 - - - ×○ ×○ ××× 12 1m10

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
順位 記録 備考



女子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 291 山本　明佳 3 佐波中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ × × × 1 2m30

1 1130 江本かんな 1 周防大島中 ○ - - - × × ○ × × ○ × × × 2 1m90

1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40
備考順位 記録



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

15 A 1 立川　優菜 2 周陽中 4m88 ±0.0m 4m49 -2.7m 4m93 -0.4m 4m93 -0.4m 1 3

14 A 242 田端　花帆 2 国府中 4m66 -1.9m 4m49 -1.8m 4m56 -0.6m 4m66 -1.9m 2 1

13 B 492 阪本　明希 3 桑山中 4m59 -0.3m 4m05 -2.5m × 4m59 -0.3m 3 1

15 B 1242 森重　姫良 3 富田中 4m51 -0.3m 4m58 -0.1m 4m43 -1.1m 4m58 -0.1m 4 2

13 A 188 里　彩葵 1 長府中 4m45 -1.5m 4m57 -2.7m 4m53 -0.5m 4m57 -2.7m 5 2

14 B 264 河口　真妃 3 彦島中 4m39 -0.6m 4m29 -2.6m 4m35 ±0.0m 4m39 -0.6m 6 1

10 B 247 濵口　美凰 2 国府中 4m28 -1.0m 4m12 -2.0m 4m34 +0.7m 4m34 +0.7m 7 3

11 A 250 松本　未来 2 国府中 4m29 -0.4m 3m87 -2.2m 4m25 +2.3m 4m29 -0.4m 8 1

12 B 805 樫部　茉鈴 2 太華中 4m08 -0.6m 4m21 -1.4m 4m24 -0.3m 4m24 -0.3m 9 3

12 A 1157 岩本　紗季 2 岐陽中 4m23 +0.4m 4m06 -1.8m 4m19 -0.2m 4m23 +0.4m 10 1

11 B 621 國嶋　捺未 2 末武中 4m08 -0.3m 3m41 -2.1m 4m13 +1.3m 4m13 +1.3m 11 3

1 B 173 西山　心晴 2 岩国中 × 4m12 -1.8m 4m07 -1.5m 4m12 -1.8m 12 2

8 A 183 船戸　香花 1 柳井中 3m75 -2.6m 4m10 -1.4m 3m98 -0.7m 4m10 -1.4m 13 2

9 A 715 梅田　美穂 2 小郡中 3m95 -1.7m 3m92 -2.4m 3m90 +0.3m 3m95 -1.7m 14 1

9 B 306 飯田　麗徠 2 深川中 × 3m90 -2.0m × 3m90 -2.0m 15 2

7 B 1057 中島　颯楽 2 大内中 3m69 -1.5m × 3m83 -0.1m 3m83 -0.1m 16 3

10 A 815 原　美月 1 徳地中 × 3m82 -2.6m × 3m82 -2.6m 17 2

8 B 1069 竹中　彩乃 2 大内中 3m58 -2.8m 3m52 -1.2m 3m80 -0.3m 3m80 -0.3m 18 3

2 A 302 佐々木陽菜 1 大内中 × 3m79 -1.0m 3m56 -2.7m 3m79 -1.0m 19 2

1 A 102 磯﨑ひかり 2 高川学園中 3m47 -1.5m 3m62 -0.8m 3m72 -2.4m 3m72 -2.4m 20 3

6 B 480 本藏　加那 1 田布施中 3m48 -0.8m 3m54 -1.9m 3m63 -1.2m 3m63 -1.2m 21 3

4 A 216 時田　明菜 1 深川中 3m62 -0.9m 3m55 -2.4m 3m13 -1.9m 3m62 -0.9m 22 1

4 B 682 池田　百花 1 浅江中 3m50 -0.5m 3m54 -2.6m 3m38 -1.8m 3m54 -2.6m 23 2

7 A 723 吉溝ゆりか 2 小郡中 3m50 -0.1m 3m53 -2.1m 3m51 -1.3m 3m53 -2.1m 24 2

6 A 688 橋本　歩実 2 周陽中 3m51 -1.4m 3m32 -1.0m 3m22 -2.2m 3m51 -1.4m 25 1

5 B 942 伊藤　陽菜 2 常盤中 3m40 -0.7m 3m44 -1.2m 3m29 -1.5m 3m44 -1.2m 26 2

5 A 497 坂原　彩美 1 柳井中 3m41 -0.3m 3m33 -1.3m 3m15 -1.9m 3m41 -0.3m 27 1

3 A 542 柳井　沙羅 2 西岐波中 3m18 -0.9m 3m04 -1.1m 3m06 -2.3m 3m18 -0.9m 28 1

2 B 702 貞弘　絢音 2 周陽中 3m04 -1.5m 3m15 -0.6m 3m18 -2.3m 3m18 -2.3m 28 3

3 B 535 水本よつば 2 西岐波中 2m66 -3.2m × 2m71 -1.4m 2m71 -1.4m 30 3

女子走幅跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

14 1247 河村　希 3 常盤中 9m05 8m80 8m84 9m05 1 1

13 1096 能野　志音 2 華陽中 9m04 7m91 8m27 9m04 2 1

12 73 髙橋　沙羅 2 佐波中 8m20 × 7m24 8m20 3 1

9 726 小村　結菜 2 小郡中 6m65 7m52 7m67 7m67 4 3

7 176 杉本　優花 1 桜田中 7m63 7m62 7m52 7m63 5 1

6 294 窪野　佳保 1 島田中 × 7m58 7m29 7m58 6 2

10 791 繁田　栞名 1 桜田中 6m96 7m31 7m44 7m44 7 3

5 431 佐々木美羽 2 東岐波中 7m04 6m80 7m08 7m08 8 3

3 252 宮野　彩花 2 国府中 6m18 6m47 7m03 7m03 9 3

8 718 藤井　和奏 2 小郡中 6m66 6m75 7m03 7m03 9 3

4 822 内　奏音 1 高千帆中 6m78 6m58 6m56 6m78 11 1

1 849 古市　絢愛 2 太華中 6m47 6m74 6m54 6m74 12 2

11 255 町田　梓 2 東部中 6m21 5m64 5m79 6m21 13 1

2 297 出口　瑠奈 1 大内中 5m16 5m63 5m61 5m63 14 2

女子砲丸投(2.721kg）



2 3 2 1 3 1 1 3

3 1 2 3 3 3 3 2

3 3 1 1 2 2 2 3

2 3 1 2 2 2 2 1

3 3 3 2 2 2 1 1

2 3 3 2 2 3 2 2

3 2 2 3 2 3 2 1

2 2 2 2 2 2 3 1

2 2 2 2 2 2 2 1

1 1

3 2 2 2 2 1 2 2

2 2 2 3 2 2 2 1

浅江中 ±0.0m+1.4m 高川学園中 +1.4m 向洋中 +1.4m 向洋中 +1.4m 田布施中 +1.4m

12.01 石田　大空 12.09 久樂　太陽 12.16

周陽中 +1.4m 太華中 +1.4m 東岐波中

11.71 渡邉　琉衣 11.83 山本　晶大 11.85 熊井　瑛大
100m

第2レース

伊藤　大智 11.43 福永　叶人 11.70 國重　実来

3投目

+0.9m

右田中 1投目 周陽中2投目 3投目 徳地中

7m78長谷川義将 9m69 藤田　翔琉 8m01

1投目

水津　敬太

下関中等 1投目

城門諒太郎 7m67

熊毛中

小宮　遼 7m24

大内中 3投目 桑山中 1投目 島田中

10m4910m85 石川　育羽
砲丸投

福江　秀人 10m99 中原悠一郎

±0.0m+0.9m 末武中 +0.9m 高千帆中 ±0.0m 田布施中

18.16 福永マルコス倉橋　和希

古味　佑斗

浅江中

+0.9m 向洋中 +0.9m 東部中

16.93 18.48 前村　一颯 18.51河本　煌志 18.11 浜田　斗央真 18.11

2022年3月27日（日） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会

4位 5位

所　　　属 所　　　属
記録

記録主任　長田　保範

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
所　　　属

110mH
久樂　太陽 山村　透悟 清水　智崇

浅江中 長府中 岐陽中

16.60

+0.9m

16.80

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

氏　　　名
記録

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　山口県中学校春季陸上競技教室記録会）

氏　　　名
種目

1位 2位 3位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

100m
第1レース

古永　健志 11.58 伊藤　大智 11.65 國重　実来 11.77 長網　優茉 11.77 渡邉　琉衣 11.83 福永　叶人 11.87 坂田　碧志 11.90 山本　晶大 11.92

長府中 -0.4m 周陽中 -0.4m 東岐波中 -0.4m 勝山中 +1.3m 高川学園中 +1.3m 太華中 +0.4m 小郡中 -0.4m 向洋中 -0.4m

200m
伊藤　大智 23.94 板垣　光輝 24.29 長網　優茉 24.53 坂野　真大 24.63 松村　恵人 24.87 淺田　寛武 24.90 迫田　瑛宏 24.93 魚津　拓見 25.23

周陽中 -2.3m 向洋中 -2.3m 勝山中 -2.3m 深川中 -0.3m 末武中 -0.3m 福川中 -2.3m 東部中 -2.3m 下関中等 -2.3m

400m
浜田斗央真 55.77 橋本　大門 55.90 椎木　大翔 56.51 本村　咲太 56.63 三河　宥知 56.68 今浦　真也 56.96 山中　翔貴 57.66 岡本　脩 57.92

高千帆中 下関中等 高川学園中 富田中 末武中 鴻南中 下関中等 右田中

800m
上川　悠太 2.03.23 国本　一 2.05.51 北村　孝宗 2.09.28 辻　貴司 2.10.40 沼野　勇太 2.10.54 脇坂　龍人 2.12.43 清本　快 2.14.12 西野　旺芽 2.14.42

周陽中 小郡中 下関中等 下関中等 富田中 長府中 向洋中 国府中

1500m
横田　爽眞 4.18.86 縄田　貴大 4.19.85 上田　悠晴 4.21.20 平川　瀬名 4.23.11 木村　駿太 4.23.26 神吉　モル 4.25.97 久保田琉生 4.26.63 岡　暖人 4.27.05

右田中 周陽中 太華中 鴻南中 太華中 島田中 大内中 鴻南中

3000m
村田　逸樹 9.01.44 横田　爽眞 9.07.35 末永　琉海 9.31.82 荒木　誠也 9.36.41 上領　啓太　 9.38.47 松本　航貴 9.41.79 泉　晴仁 9.47.03 平尾洸太郎 9.50.33

浅江中 右田中 浅江中 富田中 岐陽中 国府中 末武中 国府中

棒高跳
黒瀬　拓弥 1m90 小原　涼 1m90

佐波中 佐波中

走高跳
西村　悠希 1m70 町田　雄渚 1m65 石井　慧 1m65 村田　陽 1m55 福田　駆 1m40 小方　渓心 1m35 1m35 原口　瑠生 1m25

岐陽中 右田中 右田中 桜田中 末武中 国府中 国府中

走幅跳
河野　倭士 6m19 福島　颯音 5m28 三谷　直也 5m24 上野　賢亮 5m13 長木　智紀 5m13 前村　一颯 5m03 原田　悠靖 5m00 町田　雄渚 4m98

向洋中 +1.8m 3跳目 浅江中 -0.9m 3跳目 太華中 +1.9m 3跳目 西岐波中 +3.5m 3跳目 浅江中 +1.7m 1跳目 東部中 +0.3m 2跳目 右田中 +1.8m 1跳目 右田中 +0.4m 1跳目

競技場
気　象
状　況

日付 時刻 天候 気温（℃） 湿度（％） 風向 風速(m/s)

2022/3/27 10:00 晴 15.2 60 北西 0.8
2022/3/27 11:00 晴 17.6 54 西 0.7
2022/3/27 12:00 晴 19.0 46 西北西 2.5
2022/3/27 13:00 晴 20.0 38 西北西 2.7
2022/3/27 14:00 晴 21.0 38 西 3.6
2022/3/27 15:00 晴 21.5 38 西 3.7
2022/3/27 16:00 晴 20.4 36 西 3.7
2022/3/27 17:00 晴 18.7 36 西 3.5



2 3 2 2 2 1 2 2

2 2 2 1 1 1 2 1

2 2 2 3 2 2 1 2

2 1 2 2 1 2 2 1

1 2 2 1 1 2 2 2

2 1 2 2 2 1 2 1

3 1

2 2 2 2 2 2 1 2

2 2 2 2 2 1 2 1

3 1

2 2 3 3 1 3 2 2

3 2 2 2 1 1 1 2

太華中 -0.9m 太華中±0.0m 末武中 ±0.0m 長府中

14.33 里　彩葵 14.35 横瀬　未歩13.79 田中　彩葉 14.49

浅江中 ±0.0m 周陽中 ±0.0m 長府中

14.14 井上　真優
100m

第2レース

温品　晴 13.68 神田　琴音 14.34 藤井　穂乃 14.46 大森　楓菜

-0.9m±0.0m 浅江中 -0.9m

競技場
気　象
状　況

桜田中 2投目 桜田中 3投目1投目 小郡中 3投目 島田中

7m58 繁田　栞名

3投目東岐波中

佐々木美羽 7m08

常盤中 1投目 華陽中 1投目 佐波中

8m20 小村　結菜

1投目

杉本　優花 7m63 窪野　佳保 7m44

国府中 +0.7m 3跳目 国府中 -0.4m 1跳目

砲丸投
河村　希 9m05 能野　志音 9m04 髙橋　沙羅

富田中 -0.1m 2跳目桑山中 -0.3m 1跳目

7m67

濵口　美凰 4m34

周陽中 -0.4m 3跳目 国府中 -1.9m 1跳目 長府中 -2.7m 2跳目 彦島中 -0.6m 1跳目

松本　未来 4m29阪本　明希 4m59 森重　姫良 4m58 里　彩葵 4m57 河口　真妃 4m394m66
走幅跳

立川　優菜 4m93 田端　花帆

佐波中 周防大島中

大内中 大内中

棒高跳

山本　明佳 2m30 江本かんな 1m90

田布施中末武中

栗林　美羽 1m30

勝山中 柳井中 右田中 大内中

髙橋　和優 1m25増田　心楽 1m35 熊本　菫 1m35 下瀬　未裕 1m30 惣代　果帆 1m30

浅江中 +0.1m 田布施中 +0.1m

1m45

+0.7m 柳井中 +0.7m

走高跳

永田　祥惠 1m45 澄井優里香

深川中

17.49 生田千巴瑠

+0.7m富田中

永尾たまき 17.80

深川中 +0.7m 周陽中 +0.7m 太華中

16.46 澄井優里香

+0.1m

松本　綾音 17.36 野尻　紗矢 17.72
100mH

杉山　結菜 15.66 神田　琴音 15.81 横瀬　未歩 16.50

国府中 右田中

高千帆中 柳井中

10.10.41

高千帆中

3000m

栗本　楓花 10.04.46 安藤　美月

周陽中

5.09.17 政次　梨花

岐陽中

野村比奈姫 5.14.27

深川中 周陽中 小郡中

4.59.88 髙野　瑞晴 伊東　歩美 5.07.33 山本　絢楓 5.13.84

下関中等 岐陽中

1500m

和久利千愛 4.43.88 河本　咲恵 4.49.38 河野　愛純

周陽中田布施中

5.02.40

西本　琴梨 2.32.70

右田中 周陽中 岐陽中 熊毛中

佐々木　伶 2.35.99宮本　紗良 2.29.69 大池　友莉 2.30.05 瀧口　愛望 2.31.70 土屋　真子 2.31.86

鴻南中 富田中

2.28.93

鴻南中

800m

安藤　美月 2.21.71 河村　小夏

川西中

68.53 津山　結菜

柳井中

立川　千夏 71.45

長府中 太華中 岐陽中

67.07 後藤　優伽 池田　柚歌 67.82 兼常　真帆 70.68

深川中 +0.9m 西岐波中 +0.9m

400m

田中　彩葉 65.02 大森　楓菜 66.53 田中　詠

田布施中 +0.9m浅江中 +0.9m

67.80

山角　きりこ 28.81

深川中 +0.9m 深川中 +0.9m 国府中 +0.9m 周陽中 +0.9m

吉岡　陽菜 28.46 小山　ゆい 28.59温品　晴 28.15 田熊　柚 28.24

+0.2m 周陽中

岩脇　璃湖 28.84

-1.2m

200m

上田　晴子 27.12 栢　芽生 27.99

-0.3m 深川中 -0.3m 深川中 +0.2m 熊毛中

13.71 吉岡　陽菜

+0.2m 国府中

13.72 神田　琴音 13.74

周陽中 -0.3m 勝山中 -0.3m 深川中

13.27 上田　晴子 13.49 栢　芽生 13.56 中村紗和子
100m

第1レース

立川　優菜 13.15 烏田　歩美 13.21 杉山　結菜

所　　　属 所　　　属
記録

所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

種目

1位 2位 3位 4位

所　　　属
氏　　　名

5位

記録
氏　　　名

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

記録主任　長田　保範(競技会名　山口県中学校春季陸上競技教室記録会） 2022年3月27日（日） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会


